Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230200497 vom 06.02.2023:
Externe Belegnr. 5622815/ 9750634:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220020531
*** Ihre Belegnr.: 5615786 / 9750634
1 10650 A020000 ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe
links/rechts
2 Stück 9,55 19,10
ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts
H: 138 x B: 244 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,34 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021759
*** Ihre Belegnr.: 5617491/ 9750634
2 10650 A020000 ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe
links/rechts
4 Stück 9,55 38,20
ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts
H: 138 x B: 244 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,68 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220022853
*** Ihre Belegnr.: 5619233 /  9750634
3 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
links
1 Stück 9,61 9,61
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220023302
*** Ihre Belegnr.: 5620079/ 9750634
4 400151 AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65
mm
1 Stück 77,96 77,96
AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-D-K1414,
bis 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,
Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg,
Temperguss
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kundennr.: 54970
7. Februar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,68 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230000274
*** Ihre Belegnr.: 5620782/ 9750634
5 90059 8.954652/7 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200
mm
1 Stück 9,89 9,89
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 900/
Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW,
KNOTT,NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,41 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230000653
*** Ihre Belegnr.: 5621333 /9750634
6 90066 8.954644/4 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040
mm
1 Stück 10,07 10,07
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,38 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230001034
*** Ihre Belegnr.: 5621809 /9750634
7 10693 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts 1 Stück 12,85 12,85
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,59 kg
8 63585 FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer
2000 F LED
1 Stück 26,59 26,59
FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000
F LED(Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 27 Watt,
12/24 Volt
H: 109 x B: 109 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,70 kg
9 90059 8.954652/7 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200
mm
1 Stück 9,89 9,89
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 900/
Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW,
KNOTT,NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,41 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011755
*** Ihre Belegnr.: W2130734/5615424
10 90059 8.954652/7 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200
mm
6 Stück 9,89 59,34
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 900/
Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW,
KNOTT,NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,46 kg
11 40473 89371223 Ringmutter, M12, Ø 28 mm 8 Stück 1,75 14,00
Ringmutter, M12, Ø 28 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,28 kg
12 40100 8.954607\\\\\\
\/1
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 9,99 49,95
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
13 20239 89371033 Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-
beständig
20 Stück 0,88 17,60
Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig,
multifill, Polyethylen-Ummantelung,
Naturkautschuk-Kern, (Meterware)
VPE: 100 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,04 kg
14 10697 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
rechts
1 Stück 9,61 9,61
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,19 kg
15 10095 8.954533/9 ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links 3 Stück 9,59 28,77
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,75 kg
16 400020 8.954602/2 WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 23,56 23,56
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-C, bis
800 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,24 kg
17 40784 BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L
45449/410
2 Stück 10,34 20,68
BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710,
LagerL 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-
KORadbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe
UBR 850Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg
18 401000 54888821 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
KS-Felge
2 Stück 8,90 17,80
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 460
mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,40 kg
19 40476 Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm 4 Stück 1,42 5,68
Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,69 kg
20 40532 89371595 Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün 5 Stück 8,16 40,80
Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün,
1-teilig, mit Ratsche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,90 kg
21 402570 Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde 5 Stück 2,73 13,65
Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, für Zurrmulde
40257/402571, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,55 kg
22 40113 8.954626/1 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
4 Stück 4,75 19,00
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,28 kg
23 40453 KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260
mm
1 Stück 5,39 5,39
KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm,
fürPKW-Anhänger
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,38 kg
24 14902 89546717 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 10 Stück 11,64 116,40
BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,
gekröpftemSchlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte
Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,
verpackt im Karton
L: 238 x B: 134 x H: 115 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 22,20 kg
25 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI230200497 656,39
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 656,39
19% MwSt. 124,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 781,10
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200485 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 81,578
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200485
Seite 6 von 6